
2022 年 7 月 19 日 

組合員各位 
ジェイシービー協同組合 

事務局 
T e l 03-5357-7657 

F a x 03-6300-0800 

 

組合休業日のお知らせ 

   

拝啓 時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊組合の組合休業日につきまして、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきます。 

何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
 

※  8 月 12 日（金）より平常業務 
  

尚、カードを紛失された場合は下記の手順にて手続きをお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

カード会社の盗難・紛失専用デスク 
 

組合カード【ＵＣ】 （80**） 03-6688-7669 

※カッコ内はカード番号の頭２桁です。 

 

カード会社へ紛失連絡をされた方は必ず組合までご連絡ください。 

 

※ガソリンカードの紛失も同様に、組合事務局まで紛失届をﾒｰﾙ又は FAX して下さい。 

事務受付 E-mail：jcb.ad@jcbca.or.jp 

F A X：03-6300-0800 

以上 

コーポレートカード 

① 直ちにお近くの警察署又は交番へ届出 

② その旨ﾒｰﾙ又はＦＡＸにて組合へ 

※紛失届提出後カードを発見された場合 

停止解除に時間がかかります。 

すぐにはご利用できません。 

組合カード 
① 直ちにお近くの警察署又は交番へ届出 

② カード会社へ連絡 

③ その旨ﾒｰﾙ又はＦＡＸにて組合へ 

※紛失届提出後カードを発見された場合 

  カードはご利用できません。 

8 月 6 日（土）  8 月 11 日（木） 組合休業日 ～ 

紛失届はホームページからダウンロード出来ます。 http://www.jcbca.or.jp/ 


